Об утверждении ликвидационного баланса муниципального учреждения Совет депутатов муниципального образования городское поселение Краснозаводск
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа от 17.09.2019 № 01/19,
Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:
1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального учреждения Совет депутатов муниципального образования городское поселение Краснозаводск (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета депутатов

Сергиево-Посадского городского округа

Р.Г. Тихомирова

Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского городского округа

Начальник управления по обеспечению

деятельности Совета депутатов

 Ю.С. Щеголятова

В дело – 1 экз.

ликвидационная комиссии по ликвидации муниципального учреждения Совет депутатов муниципального образования городское поселение Краснозаводск – 2 экз.

Решение подготовлено «29» октября 2020г.

Начальник юридического отдела управления по обеспечению деятельности Совета депутатов городского округа администрации Сергиево-Посадского городского округа

___________________________И.Н. Сазонова